SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NHƯ THANH

Số:        /TB-BVNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Như Thanh, ngày  02 tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Cung cấp dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện đa khoa Như Thanh giai đoạn 2026 – 2028

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ bảo vệ.

Bệnh viện đa khoa Như Thanh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu và giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Như Thanh

Địa chỉ: Thôn Bến Sung 3, xã Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ người tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Lương Minh Hiệu Chức vụ: Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính -

Số điện thoại: 0962 385 906

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại: Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện đa khoa Như

Thanh hoặc

Nhận qua email: hieunhuthanh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08h00 ngày 03/02/2026 đến trước 17h00 ngày 10/02/2026

(Các báo giá gửi sau thời hạn trên sẽ không được xem xét.)

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

6. Thời gian thực hiện gói thầu:

24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

(Theo Phụ lục kèm theo)

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- https://benhviendakhoanhuthanh.vn.

- Lưu VT,TC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Công Hưng

56

2

PHỤ LỤC

Danh mục cung cấp dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện đa khoa Như Thanh

(Kèm theo Thư mời báo giá số        /TB-BVNT ngày      /02/2026)

TT Nội dung công việc
Số

lượng

Ghi

chú

1 Cung cấp dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh

giai đoạn 2026 – 2028

 Số người làm việc: 04 người, chia làm 02 ca

 Thời gian làm việc: 24 giờ/ngày, tất cả các ngày trong tuần,

kể cả ngày lễ, Tết, thứ Bảy, Chủ nhật

 Nhân viên bảo vệ có lý lịch rõ ràng, sức khỏe tốt, không có

tiền án tiền sự; được đào tạo nghiệp vụ bảo vệ an ninh, kỹ

năng giám sát, nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy; biết sử dụng

công cụ, dụng cụ hỗ trợ theo quy định.

 Phạm vi bảo vệ: Toàn bộ khuôn viên Bệnh viện

24

tháng

56